
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

         
SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 
2023.gada 16.martā Nr. 6 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Inta Brence, Deputāts 
Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guna Popova, 
Deputāts Guna Zenčenko, Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Gunārs Smeilis, 
Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Georgijs Jevsikovs, 
Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Aivars Buharins. 

 
Nepiedalās:  

– Deputāti Rita Tērauda, Vilis Deksnis – personīgi iemesli,  
– Deputāti Jānis Freibergs, Anita Ludborža – pamatdarbā.  

 
Darba kārtībā: 
 
         Balsojums par darba kārtību 
 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma "Par budžeta projektu sastādīšanu un 

iesniegšanu izskatīšanai domei" apstiprināšanu. 

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada 
pašvaldībā”. 

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra nolikumā. 

4. Par izpilddirektora darba novērtēšanu. 

5. Par izpilddirektora vietnieka darba novērtēšanu. 

6. Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Sociālajam 
dienestam. 

7. Par naudas līdzekļu piešķiršanu Rēzeknes novada speciālai pamatskolai. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8. Par lēmuma pieņemšanu autoceļa V735 Stabulnieki-Sīļukalns-Varakļāni bezatlīdzības 
nodošanai pašvaldībai un izmaiņām Ceļu autoceļu reģistrā. 

9. Par autoceļa Nr.4004 Šoseja-Kozlovka-Klusā piestātne izslēgšanu no Autoceļu reģistra. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ozollauks”, Ozolmuižas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Krācītes”, Viļānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saliņas”, Lendžu pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē 
ar augšupejošu soli. 

13. Par pašvaldības nekustamo īpašumu Audriņu pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

14. Par pašvaldības nekustamo īpašumu Lendžu pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

16. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

17. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Franča Trasuna ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas “(..)", Sakstagala pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma „(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.G. 

20. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai V.C. 

21. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai V.L. 

22. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai V.Š. 

23. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
R.D. 

24. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
M.K. 

25. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Dārzu ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novads, nodošanu 
atsavināšanai A.C. 

26. Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Audriņu pagastā. 

27. Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Dricānu pagastā. 

28. Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Ilzeskalna pagastā. 

29. Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Lendžu pagastā. 

30. Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Vērēmu pagastā. 

31. Par samaksas samazināšanu A.T. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā. 

32. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes 
izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.22 Silmalas pagastā”. 

33. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.jūlija lēmumā „Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 
reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un 
ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Feimaņu pagastā”. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

34. Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 
7888 007 0304, 7888 002 0377 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 
zemes vienību apvienošanu Silmalas pagastā. 

35. Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7876 002 0306 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienības sadali 
Ozolaines pagastā. 

36. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 7876 006 0233, 7876 004 0017 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolaines pagastā. 

37. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7846 003 
0374, 7846 003 0375 Čornajas pagastā. 

38. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0182 
Dricānu pagastā. 

39. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7888 007 
0279 un 7888 002 0180 Silmalas pagastā. 

40. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7876 002 **** ar S.B. Ozolaines pagastā. 

41. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” un “(..)” 
Audriņu pagastā. 

42. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Feimaņu 
pagastā. 

43. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lūznavas 
pagastā. 

44. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Mākoņkalna 
pagastā. 

45. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Nautrēnu 
pagastā. 

46. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam SIA “Daugavieši” 
8, Silmalas pagastā. 

47. Par SIA “ASKO AS” izsniegtās derīgo izrakteņu atļaujas Nr. 5 atcelšanu smilts- grants 
derīgo izrakteņu atradnē Ismeri- Lipuški. 

48. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Nautrēni”, Nautrēnu pagastā. 

49. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.R. Bērzgales pagastā. 

50. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu V.L. Čornajas pagastā. 

51. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu R.P. Čornajas pagastā. 

52. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu S.S. Maltas pagastā. 

53. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.K. Vērēmu pagastā. 

54. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.B. Viļānos. 

55. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu V.K. Viļānos. 

56. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu A.S. Stružānu 
pagastā. 

57. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.J. Stružānu pagastā. 

58. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.T. Stružānu pagastā. 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

59. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai 
piederošās dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo 
telpu. 

60. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības 
reģistra. 

 
 

Balsojums par darba kārtību 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 
izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz 
likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2023.gada 16.marta sēdes darba kārtību 

(1. - 60.jautājums). 
 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma "Par budžeta projektu sastādīšanu un 

iesniegšanu izskatīšanai domei" apstiprināšanu 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas ierosinājumu un 
Finanšu komitejas 2023.gada 9.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 
nolikuma "Par budžeta projektu sastādīšanu un iesniegšanu 
izskatīšanai domei" apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
nolikuma "Par budžeta projektu sastādīšanu un iesniegšanu 
izskatīšanai domei" apstiprināšanu". 

 
2.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes 
novada pašvaldībā” 

Ziņo Signija Mosāne: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 9.marta priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada pašvaldības nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada 
pašvaldībā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada 
pašvaldībā”". 

 
3.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra nolikumā 
Ziņo Natālija Bernāne: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 

2023.gada 9.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par grozījumiem Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra 
nolikumā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
sociālās aprūpes centra nolikumā". 

 
4.§ 

Par izpilddirektora darba novērtēšanu 
Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par izpilddirektora darba 

novērtēšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par izpilddirektora darba novērtēšanu". 
 

5.§ 
Par izpilddirektora vietnieka darba novērtēšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par izpilddirektora 
vietnieka darba novērtēšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izpilddirektora vietnieka darba 
novērtēšanu". 

 
6.§ 

Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Sociālajam 
dienestam 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 9.marta priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par lēmumu pieņemšanas tiesību 
nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Sociālajam dienestam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par lēmumu pieņemšanas tiesību 
nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Sociālajam 
dienestam". 

 
7.§ 

Par naudas līdzekļu piešķiršanu Rēzeknes novada speciālai pamatskolai 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Rēzeknes novada speciālās pamatskolas 2023.gada 
22.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par naudas līdzekļu piešķiršanu Rēzeknes novada speciālai 
pamatskolai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par naudas līdzekļu piešķiršanu Rēzeknes 
novada speciālai pamatskolai". 

 
8.§ 

Par lēmuma pieņemšanu autoceļa V735 Stabulnieki-Sīļukalns-Varakļāni bezatlīdzības 
nodošanai pašvaldībai un izmaiņām Ceļu autoceļu reģistrā 

Ziņo Andris Koļčs: Izskatot Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Latvijas Valsts ceļi” 
2022.gada 11.oktobra vēstuli, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par lēmuma pieņemšanu autoceļa V735 Stabulnieki-
Sīļukalns-Varakļāni bezatlīdzības nodošanai pašvaldībai un izmaiņām 
Autoceļu reģistrā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai pašvaldībai būs kaut kādas saistības, pārņemot šo ceļa posmu? Vai 
būs vienošanās ar Latvijas valsts ceļiem? 

Izsaka viedokli Andris 
Koļčs: 

Mērķdotācija, kas paredzēta šim ceļa posmam, sekos līdzi. Tā tiks 
iekļauta pašvaldības finansējuma mērķdotācijā. Šo ceļa posmu uzturēs 
Rēzeknes novada pašvaldība. 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Vasīlijs Arbidāns: 

Vai Preiļi arī ir pieņēmuši šī ceļa posmu? 

Izsaka viedokli Andris 
Koļčs: 

Runa iet par administratīvo teritoriju, kas ir Rēzeknes novada 
pašvaldības Dekšāru pagastā. 

Izsaka viedokli 
Vasīlijs Arbidāns: 

Šis ceļš ieiet mežā. Ja to tīra, kur būs iespēja apgriezties? 

Izsaka viedokli Andris 
Koļčs: 

Šis ceļa posms ir savienojams ar Dekšāru ceļa tīklu. Apgriešanās 
iespējas tiks paredzētas. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Neiet runa par visa V735 pārņemšanu, runa iet par attiecīgā ceļa posma 
pārņemšanu, kas ir Dekšāru ciema teritorijā. Visu pārējo atbilstoši 
turpinās uzturēt valsts. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par lēmuma pieņemšanu autoceļa V735 
Stabulnieki-Sīļukalns-Varakļāni bezatlīdzības nodošanai 
pašvaldībai un izmaiņām Ceļu autoceļu reģistrā". 

 
9.§ 

Par autoceļa Nr.4004 Šoseja-Kozlovka-Klusā piestātne izslēgšanu no Autoceļu reģistra 
Ziņo Andris Koļčs: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

9.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
autoceļa Nr.4004 Šoseja-Kozlovka-Klusā piestātne izslēgšanu no 
Autoceļu reģistra. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par autoceļa Nr.4004 Šoseja-Kozlovka-
Klusā piestātne izslēgšanu no Autoceļu reģistra". 

 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ozollauks”, Ozolmuižas pagastā, pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 7.februāra 

ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Ozollauks”, Ozolmuižas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Ozollauks”, Ozolmuižas pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
11.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Krācītes”, Viļānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2023.gada 21.februāra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Krācītes”, Viļānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Krācītes”, Viļānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
12.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saliņas”, Lendžu pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 
22.februāra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saliņas”, Lendžu pagastā, 
pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Saliņas”, Lendžu pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
13.§ 

Par pašvaldības nekustamo īpašumu Audriņu pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības 

nekustamo īpašumu Audriņu pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamo īpašumu 
Audriņu pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
14.§ 

Par pašvaldības nekustamo īpašumu Lendžu pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības 

nekustamo īpašumu Lendžu pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamo īpašumu 
Lendžu pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
15.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības 
nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Vērēmu pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
16.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 9.marta priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā". 

 
17.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Franča Trasuna ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.P. 2023.gada 3.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas atrodas 
Franča Trasuna ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas 
Franča Trasuna ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu". 

 
18.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas “(..)", Sakstagala pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.S. 2023.gada 27.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas atrodas “(..)", 
Sakstagala pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas “(..)", 
Sakstagala pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
19.§ 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma „(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.G. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.G. 2021.gada 16.augusta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma „(..)”, 
Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.G. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma „(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai V.G.". 

 
20.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
V.C. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.C. 2022.gada 17.novembra atsavināšanas ierosinājumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai V.C. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Brīvības ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai V.C.". 

 
21.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
V.L. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.L. 2023.gada 4.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai V.L. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Brīvības ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai V.L.". 

 
22.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
V.Š. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.Š. 2022.gada 7.novembra atsavināšanas ierosinājumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai V.Š. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Brīvības ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai V.Š.". 

 
23.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
R.D. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot R.D. 2023.gada 1.februāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai R.D. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai R.D.". 

 
24.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
M.K. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.K. 2023.gada 1.februāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai M.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai M.K.". 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Dārzu ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novads, 
nodošanu atsavināšanai A.C. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.C. 2022.gada 25.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas 
atrodas Dārzu ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novads, nodošanu 
atsavināšanai A.C. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Dārzu 
ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novads, nodošanu atsavināšanai 
A.C.". 

 
26.§ 

Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Audriņu pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības 

pārvalde” 2023.gada 6.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu 
apstiprināšanu Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Guna Popova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu 
apstiprināšanu Audriņu pagastā". 

 
27.§ 

Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Dricānu pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības 

pārvalde” 2023.gada 6.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu 
apstiprināšanu Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Guna Popova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu 
apstiprināšanu Dricānu pagastā". 

 
28.§ 

Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Ilzeskalna pagastā 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības 
pārvalde” 2023.gada 2.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu 
apstiprināšanu Ilzeskalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Guna Popova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu 
apstiprināšanu Ilzeskalna pagastā". 

 
29.§ 

Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Lendžu pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības 

pārvalde” 2023.gada 3.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu 
apstiprināšanu Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Guna Popova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu 
apstiprināšanu Lendžu pagastā". 

 
30.§ 

Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Vērēmu pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības 

pārvalde” 2023.gada 3.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu 
apstiprināšanu Vērēmu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Guna Popova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu 
apstiprināšanu Vērēmu pagastā". 

31.§ 
Par samaksas samazināšanu A.T. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot A.T. 2023.gada 28.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par samaksas samazināšanu A.T. par 
īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu A.T. par 
īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā". 

 
32.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.22 Silmalas 

pagastā” 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

9.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām 
un neapbūvētām zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un 
neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu zemes 
reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.22 Silmalas pagastā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām 
zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un 
neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 
zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.22 
Silmalas pagastā”". 

 
33.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.jūlija lēmumā „Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un 
ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Feimaņu pagastā” 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās pārvaldes 
2023.gada 24.februāra vēstuli, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.jūlija 
lēmumā „ Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma 
valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma 
tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai 
piekritīgajās zemēs Feimaņu pagastā”. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai tika piešķirtas īpašuma tiesības? Par ko tika bankā samaksāts? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Personai lietošanā bija piešķirta zeme. Valsts zemes dienests bija 
iesniedzis sarakstus, ka minētās personas nebija noslēgušas ar 
Hipotēku banku izpirkuma līgumu, jo tā nav mantojamā zeme. 
Personai zeme bija jāizpērk. Tāpēc zeme tika ieskaitīta pašvaldības 
piekritīgajās zemēs un ar personu noslēgts zemes līgums. Bet atklājās, 
ka persona bija iesniegusi dokumentus, kurus nebija iesniegusi Valsts 
zemes dienestā. Persona jau 2012 gadā bija izpirkuma līgumu ar banku 
jau noslēgusi. Lai varētu savu īpašumu reģistrēt zemesgrāmatā, kuru 
jau ir it kā izpirkusi, ir jāatceļ minētais lēmums un noslēgtais zemes 
nomas līgums. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2012.gada 19.jūlija lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību 
izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 
sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā 
esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai 
piekritīgajās zemēs Feimaņu pagastā”". 

 
 

34.§ 
Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 

7888 007 0304, 7888 002 0377 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 
zemes vienību apvienošanu Silmalas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2023.gada 23.februāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par īpašuma 
tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7888 007 0304, 7888 002 0377 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 
Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par īpašuma tiesību atjaunošanai 
neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 
007 0304, 7888 002 0377 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Silmalas 
pagastā". 

 
35.§ 

Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7876 002 0306 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienības 

sadali Ozolaines pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2023.gada 23.februāra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par īpašuma 
tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

apzīmējumu 7876 002 0306 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 
vārda un zemes vienības sadali Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par īpašuma tiesību atjaunošanai 
neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 
002 0306 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 
un zemes vienības sadali Ozolaines pagastā". 

 
36.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 7876 006 0233, 7876 004 0017 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolaines pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2023.gada 22.februāra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu ar rezerves 
zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7876 006 0233, 7876 004 
0017 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolaines 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un 
īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7876 006 0233, 7876 004 0017 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolaines 
pagastā". 

 
37.§ 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7846 
003 0374, 7846 003 0375 Čornajas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatījusi Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 17.februāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7846 003 0374, 7846 003 0375 Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7846 003 0374, 7846 
003 0375 Čornajas pagastā". 

 
38.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 008 
0182 Dricānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 23.februāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
7850 008 0182 Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0182 Dricānu 
pagastā". 

 
39.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7888 
007 0279 un 7888 002 0180 Silmalas pagastā 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” 2023.gada 22.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7888 007 0279 un 7888 002 0180 
Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7888 007 0279 un 7888 
002 0180 Silmalas pagastā". 

40.§ 
Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 7876 002 **** ar S.B. Ozolaines pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot S.B. 2023.gada 28.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7876 
002 **** ar S.B. Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7876 002 **** ar S.B. Ozolaines pagastā". 

 
41.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” un “(..)”, 
Audriņu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2023.gada 16.februārī iesniegto zemes ierīcības projektu, 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” un “(..)”, 
Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” un “(..)” 
Audriņu pagastā". 

 
42.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Feimaņu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas 2023.gada 1.martā iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", 
Feimaņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Feimaņu 
pagastā". 

 
43.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lūznavas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2023.gada 16.februārī iesniegto zemes ierīcības projektu, 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lūznavas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lūznavas 
pagastā". 

 
 

44.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, 

Mākoņkalna pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 

Kristīnes Mundas, 2023.gada 20.februārī iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, 
Mākoņkalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Mākoņkalna 
pagastā". 

 
45.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Nautrēnu 
pagastā 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Natālija Marta 
Vizule: 

Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2023.gada 2.martā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Nautrēnu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Nautrēnu 
pagastā". 

 
 
 

46.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam SIA 

“Daugavieši” 8, Silmalas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 

Romančukas 2023.gada 27.februārī iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam SIA “Daugavieši” 8, 
Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam SIA “Daugavieši” 
8, Silmalas pagastā". 

 
47.§ 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par SIA “ASKO AS” izsniegtās derīgo izrakteņu atļaujas Nr. 5 atcelšanu smilts- grants 
derīgo izrakteņu atradnē Ismeri- Lipuški 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
9.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
SIA “ASKO AS” izsniegtās derīgo izrakteņu atļaujas Nr. 5 atcelšanu 
smilts- grants derīgo izrakteņu atradnē Ismeri- Lipuški. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par SIA “ASKO AS” izsniegtās derīgo 
izrakteņu atļaujas Nr. 5 atcelšanu smilts- grants derīgo 
izrakteņu atradnē Ismeri- Lipuški". 

 
48.§ 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Nautrēni”, Nautrēnu pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku biedrības “Nautrēni” 2023.gada 14.februāra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par medību 
tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Nautrēni”, Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par medību tiesību nodošanu mednieku 
biedrībai “Nautrēni”, Nautrēnu pagastā". 

 
49.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.R. Bērzgales pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot L.R. 2023.gada 23.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu L.R. Bērzgales pagastā. 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu L.R. Bērzgales pagastā". 

 
50.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu V.L. Čornajas pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot V.L. 2023.gada 21.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
V.L. Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
V.L. Čornajas pagastā". 

 
51.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu R.P. Čornajas pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot R.P. 2023.gada 20.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu R.P. Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu R.P. Čornajas pagastā". 

 
52.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu S.S. Maltas pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot S.S. 2023.gada 8.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu S.S. Maltas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu S.S. Maltas pagastā". 

 
53.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.K. Vērēmu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot A.K. 2023.gada 8.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu A.K. Vērēmu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu A.K. Vērēmu pagastā". 

 
54.§ 



30 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.B. Viļānos 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot I.B. 2023.gada 31.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu I.B. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu I.B. Viļānos". 

 
55.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu V.K. Viļānos 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot V.K. 2023.gada 22.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu V.K. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu V.K. Viļānos". 

 
56.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu A.S. Stružānu 
pagastā 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot A.S. 2023.gada 26.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu A.S. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 



31 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu A.S. Stružānu pagastā". 

 
57.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.J. Stružānu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot P.J. 2023.gada 13.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu P.J. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu P.J. Stružānu pagastā". 

 
58.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.T. Stružānu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot A.T. 2023.gada 21.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.T. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



32 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.T. Stružānu pagastā". 

 
59.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistrā - pašvaldībai 
piederošās dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu 

dzīvojamo telpu 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 

2023.gada 9.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 
3.reģistra - pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu 
īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes 
novada pašvaldības 3.reģistrā - pašvaldībai piederošās 
dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai 
piederošu dzīvojamo telpu". 

 
60.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības 
reģistra 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 
2023.gada 9.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 
vispārējas kārtības palīdzības reģistra. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



33 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes 
novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības reģistra". 

 
 
Sēde slēgta: 10:58 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2023.gada 6.aprīlī. 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības “Kaunatas apvienības pārvalde” struktūrvienības 
“Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 7.februāra iesniegumu 
Nr.DRICPA/2023/2.2/297 kopija ar nekustamā īpašuma “Ozollauks”, Ozolmuižas 
pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 19 lapām. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības “Viļānu apvienības pārvalde” 2023.gada 21.februāra 
iesnieguma Nr. VIAP/2023/2.2/164 kopija ar nekustamā īpašuma “Krācītes”, Viļānu 
pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 15 lapām. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības “Kaunatas apvienības pārvalde” struktūrvienības 
“Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 22.februāra iesnieguma 
Nr.NAUTPA/2022/2.2/460 kopija ar nekustamā īpašuma “Saliņas”, Lendžu pagastā, 
novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 35 lapām. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2023.gada 3.marta sēdes 
protokols Nr.6 par nekustamo īpašumu Audriņu pagastā izsoles rezultātu 
apstiprināšanu, kopā uz 2 lapām. 

5. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2023.gada 3.marta sēdes 
protokols Nr.6 par nekustamo īpašumu Lendžu pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu, 
kopā uz 2 lapām. 

6. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2023.gada 3.marta sēdes 
protokols Nr.6 par nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu, kopā uz 2 lapām. 

7. Lēmumi: 1.§ ar pielikumiem, 2.§, 3.§ - 5.§ ar pielikumiem, 6.§ - 7.§, 8.§ - 15.§ ar 
pielikumiem, 16.§ - 33.§, 34.§ - 36.§ ar pielikumiem, 37.§, 38.§ - 40.§ ar pielikumiem, 
41.§ - 47.§, 48.§ - 55.§ ar pielikumiem, 56.§ - 60.§. 

 
 

Sēdes vadītājs:        Monvīds Švarcs 
 

 

 
 
 
Protokoliste:         Natālija Zvīdriņa 


